Details PDF
Зураг нь төлөөлөл байж болно. Бүтээгдэхүүний
дэлгэрэнгүй мэдээллийг үз.
29-CBSA-2.75X5.75X0.2
Хэсгийн дугаар 29-CBSA-2.75X5.75X0.2 RoHs статус
Үйлдвэрлэгч / Барааны тэмдэг Leader Tech Inc. Хөрөнгийн байдал 3382 pcs stock
Бүтын систем RF SHIELD 2.75" X 5.75" SMD T/H Хөлөг онгоцноос Hong Kong
Өгөгдөл Хүснэгт Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Тээвэрлэлтийн зам DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$12.672
Өргөн - ерөнхий 2.750" (69.85mm) Агааржуулалт Non-Vented
Төрөл Shield, 2-Piece Цуврал 20-CBS
Багц Bulk Төрөл холбох Surface Mount, Through Hole
Урт - Ерөнхийдөө 5.750" (146.05mm) Өндөр - Ерөнхийдөө 0.200" (5.08mm)
Модуляторын системүүд - Хөндлөнгийн нарийвчилсан нарийвчлалтай
2023/04/5
Оруулсан ертөнц: FEANSESS ALDER ALDER OFFAKE DEACTER PCS
2023/03/15
Зэвүүн, хамгаалагдсан Ган нь өгөгдлийн төв, тээврийн хэрэгсэл, PV-
ийн арилжааны боломжуудыг нээж өгдөг
2023/09/7
Оруулсан ертөнц: AI алсын харааны боловсруулалт 12 камерын
боловсруулалт
2023/03/15
Бодит байдал хэр болсон юм
2023/07/19
Удирддаг эсвэл удирдлагагүй аж үйлдвэрийн Ethernet унтраалга
2023/08/21
Rutronik ба Mediartk гарын үсэг зурах нь ITON Genio цувралыг Европ,
Израиль руу авчирдаг
2023/07/4
Supercapacor Banks нь эрчим хүчний хадгалах зориулалттай банкууд
2023/08/16
Schneider-ийн COBOT нь 3кг ба байр сууриа 20 мкм-т өргөж чадна
2023/08/7
Ивээн тэтгэсэн контент: Амжилтанд хүрэх: OT-ийг хөрвүүлэх: OT-ийг
хөрвүүлэх, ирээдүйд ажилладаг аж үйлдвэрийн сүлжээний infra
2023/09/18
Эрчим хүчний ургац хураах Согсууд нь MOUSER EATRONTICS-ийг
өргөжүүлнэ
2023/07/4
Eumw: rohde & schwarz нь автомашины радарын туршилтыг
сайжруулдаг
2023/09/15
ТЕХНИСИЙН
Холбогдох арга
3382 pcs stock
Лавлах Үнэ (АНУ-ын доллараар)
Нэг эшлэлийг авах
"Үнийн санал авах" дээр дарж шаардлагатай бүх талбарыг бөглөнө үү.Бид таны хүсэлтийг имэйлээр 24 цагийн дотор
хариу өгөх болно.
Хэрэв та ямар нэгэн асуудал тулгарвал мессеж үлдээнэ үү эсвэл бидэнд имэйл илгээнэ үү info@global-ic.hk, бид танд аль
болох хурдан эргэж холбогдох болно.
Нэг эшлэлийг авах
Зохиогчийн эрх © 2023 цахим бүрэлдэхүүн хэсгүүдийн найдвартай борлуулагч - Global-IC
И-мэйл: info@global-ic.hk
Хаяг: 19-р рокхарт төв, Lockhart Counpe, WAN CHAI, Хонконг